
__________________________________________________________________

Pirassununga, 15 de maio de 2020 | Ano 07 | Nº 082
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

EDITAL

Edital: 41/20. Processo Administrativo: 1395/20. 
Oferta de Compra nº 
853600801002020OC00012. Pregão Eletrônico: 
13/20. Objeto: Registro de Preços de cal para 
pintura e fixador para cal para a Secretaria de 
Obras e Serviços. O Edital será disponibilizado 
nos sites http://www.pirassununga.sp.gov.br e 
www.bec.sp.gov.br, a partir do dia 18 de maio de 
2020. A data início para envio das propostas 
eletrônicas será 18 de maio de 2020 e a abertura 
da Sessão Pública será às 09:00 horas dia 02 de 
junho de 2020. Pirassununga, 15 de maio de 
2020. Sandra R. Fadini Carbonaro –  Chefe da 
Seção de Licitação.

EDITAL

Edital: 42/20. Processo Administrativo: 1432/20. 
Oferta de Compra nº 
853600801002020OC00015. Pregão Eletrônico: 
14/20. Objeto: Registro de Preços de tatame em 
E.V.A para creches municipais. O Edital será 
disponibilizado nos sites 
http://www.pirassununga.sp.gov.br e 
www.bec.sp.gov.br, a partir do dia 18 de maio de 
2020. A data início para envio das propostas 
eletrônicas será 18 de maio de 2020 e a abertura 
da Sessão Pública será às 09:00 horas dia 03 de 
junho de 2020. Pirassununga, 15 de maio de 
2020. Sandra R. Fadini Carbonaro –  Chefe da 
Seção de Licitação.

EDITAL

Edital: 43/20. Processo Administrativo: 1449/20. 
Oferta de Compra nº 
853600801002020OC00016. Pregão Eletrônico: 
15/20. Objeto: Registro de Preços de lençóis para 
berços para as creches municipais. O Edital será 
disponibilizado nos sites 
http://www.pirassununga.sp.gov.br e 
www.bec.sp.gov.br, a partir do dia 18 de maio de 
2020. A data início para envio das propostas 
eletrônicas será 18 de maio de 2020 e a abertura 
da Sessão Pública será às 09:00 horas dia 04 de 
junho de 2020. Pirassununga, 15 de maio de 
2020. Sandra R. Fadini Carbonaro –  Chefe da 
Seção de Licitação.

SAEP

AVISO DE LICITAÇÃO

SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO 
PIRASSUNUNGA – SAEP.
AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº.  14/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2020
ABERTURA DOS ENVELOPES: 28 de maio de 
2020 – 13H30m.
OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a 
aquisição  de  um  conjunto  motobomba  para 
recalque  de  água  tratada,  conforme 
especificações contidas no Termo de Referência, 
integrante  ao  edital,  disponibilizados  no  site 
http://www.saep-piras.com.br,  “Licitação”  a partir 
do dia 15 de maio de 2020. Pirassununga, 14 de 
maio de 2020. Vivian C. F. M. Franco - Seção de 
licitação.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

http://www.saep-piras.com.br/

